– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（已委任聯席臨時清盤人）
（僅適用於公司重組）
（股份代號：02112）

恩典生命科技控股有限公司
Grace Life-tech Holdings Limited

自願公告
新產品發佈活動

本公告由恩典生命科技控股有限公司（以下簡稱「公司」或「恩典生命科技」），連
同其附屬公司，「本集團」）自願作出，以令其股東及潛在投資者獲悉本集團最新消
息。

繼本公司於2022年6月開展植物幹細胞產品以來，發展快速，植物幹細胞平台技術
及CMC+產品解決方案進入新階段，新產品推陳出新。本公司欣然宣佈於2023年
4月20日於前海華僑城JW萬豪酒店召開新產品發佈會，將推出10項野山參幹細胞
CMC+系列康養產品包括：

序號 產品名稱 功能

1 鹿血肽人參組培不定根飲品 男性抗疲勞及利於免疫調節。

2 梨果仙人掌人參組培不定根飲品 改善身體糖代謝。

3 人參組培不定根枳椇子飲品 保護肝臟及利於免疫調節。

4 人參組培不定根關山櫻花多肽飲品 提升肌膚抗衰。

5 人參組培不定根猴頭菇飲品 調理腸胃及消化道。

6 人參組培不定根大豆肽飲品 術後康養及利於免疫調節。

– 2 –

序號 產品名稱 功能

7 黑枸杞人參組培不定根飲品 護眼淡斑。

8 多梅人參組培不定根飲品 潤滑腸道。

9 紅棗阿膠肽人參組培不定根凝膠糖果 女性滋補氣血。

10 人參組培不定根甜菜根飲料 補血及降脂降壓。

上述新產品的推出，豐富了公司在大健康康養領域，針對特定人群和精準場景的
產品種類，助力公司全面推廣CMC+一站式服務解決方案，拓寬野山參幹細胞產品
康養渠道。在營銷方面，公司將根據產品的訂單情況做好計劃統籌，開啟「以需定
產」、「聚合營銷」的新營銷策略，本公司相信有助實現可持續銷量增長。

承董事會命

恩典生命科技控股有限公司

聯席主席

Ng Khing Yeu

二零二三年四月十九日

於本公告日期，執行董事為李楊先生、Ng Khing Yeu先生、李曉蘭女士及王爾先生；
以及獨立非執行董事為李忠權博士、汪靈博士及梁耀祖先生。